
５．申込期限・方法 

  令和 2年 1月 23 日(木)までに、別紙申込書を FAX してください。 

 ⇒ FAX 045-671-0287 （神奈川県介護支援専門員協会 事務局） 

  ※定員超過の場合、ご連絡させていただく場合があります。 

  

６．当日の持参書類 

本研修会では、持参いただいた事例をもとにした演習（個人ワーク）を行います。 

そのため、認知症を有する利用者の事例のご持参をお願いいたします。 

 

  ＜持参書類の要件＞ 

  担当するケースのうち「認知症」の利用者【１事例】の次の書類 

①アセスメントシート (必須) 

②ケアプラン１・２・３表 (必須) 

③担当者会議の要点 (任意) 

④直近 3 ヵ月のモニタリングシート (任意) 

※他の複数の疾患等をお持ちの利用者でも構いません。 

※研修に参加して事例を使用することを、管理者に予め了解を得て下さい。 

※持参書類の個人情報は全てマスキングし、研修終了後は必ず各自で事業所に持ち帰って下さい。 

※持参書類を他の受講者と共有することはありません。 

 

７．参加者アンケートへのご協力のお願い 

本研修会にご参加いただいた介護支援専門員の皆様には、研修プログラムおよび標準化手法に関す

るご感想やご意見をアンケートにてお伺いしますので、ご協力をよろしくお願いいたします。 

みなさまの現場の経験を活かしたご意見を、今後の標準化手法の検討に役立ててまいります。 

 

 

 

 


